иностранного эмитента на акции; дата государственной регистрации выпуска акций – нет; дата 

принятия решения о включении ценной бумаги в Список - 05.11.2020 г., оцениваемые 

имущественные права – право собственности, по состоянию на 23 мая 2024 года составляет: 

22 978,15 

(Двадцать две тысячи девятьсот семьдесят восемь) рублей 15 копеек,  

что составляет 999,05 (девятьсот девяносто девять) рублей 05 копеек за одну глобальную 

депозитарную расписку. 

Настоящее письмо не является отчетом, а только предваряет его. Если у Вас возникнут какие-

либо вопросы по методике ее проведения, пожалуйста, обращайтесь за пояснениями. 

С уважением,

[...]

иностранного эмитента на акции; дата государственной регистрации выпуска акций – нет; дата 

принятия решения о включении ценной бумаги в Список - 05.11.2020 г., оцениваемые 

имущественные права – право собственности, по состоянию на 23 мая 2024 года составляет: 

22 978,15  

(Двадцать две тысячи девятьсот семьдесят восемь) рублей 15 копеек,  

что составляет 999,05 (девятьсот девяносто девять) рублей 05 копеек за одну глобальную 

депозитарную расписку. 

2. ИНФОРМАЦИЯ, СОДЕРЖАЩАЯСЯ В ЗАДАНИИ НА ОЦЕНКУ 

3. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ ОЦЕНКИ 

3.1. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ 

Настоящая оценка рыночной (справедливой) стоимости проведена, и отчет составлен в

[...]

Расчет эффективной доли участия основан на общей сумме выпущенных и полностью 

оплаченных акций, включая собственные акции, выкупленные у акционеров, приобретенные 

Компанией. 

Номинальная стоимость акций 

Номинальная стоимость 1 акции Уставного капитала равна 7,16872 (семь целых шестнадцать 

тысяч восемьсот семьдесят две стотысячных) рублей каждая.  

Балансовая стоимость Объекта оценки 

Данные о балансовой стоимости объектов оценки не предоставлены. Отсутствие данной 

информации не влияет на результат оценки. 

8.2. КРАТКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА MD MEDICAL GROUP INVESTMENTS PLC